Contrato Social, decidem aceitar a cessão e transferência de quota ao Sócio abaixo indicado, 
da forma seguinte: 

2.2 Antoninho Marino Trevisan, detentor de 678.985 (seiscentos e setenta e oito ?MI, 
novecentas e oitenta e cinco) quotas, no valor nominal de R$ 678.985,00 (seiscentos 
setenta e oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais) cede e transfere 01 (uma) quota para o 
novo Sócio, Cláudio Henrique Damasceno Reis, pela quantia certa e ajustada de R$ 1,0 
(um real), cujo pagamento é feito neste ato, pelo Sócio Cessionário ao Sócio Cedente, 
moeda corrente nacional. 

2.3.

[...]

Válid9.omerAe um 5e „ra_y en j, a,e. 
C6c1.42aira0160M40 312i0StApkI.: 2 Total: R$5,00 

Escrevente Auk?!.!_zad.a ./ 

OF rtTPØ 

A .01400 
Io Au .11111' 
"'"

IS 405 
lis, S 

do 

NLI 

REVISAN AUDITORES INDEPENDENTES 

DE ENCERRAMENTO 

Contem este livro Diario N. 39, 515 Quinhentos e Quinze ) folhas, 

numeradas eletronica e seguidamente do N. 01 ao N. 515 serviu 

para os lanamentos das operacoes proprias do estabelecimento do 

contribuinte abaixo descrito: 

Nome da Empresa  • TREVISAN AUDITORES INDEPENDENTES. 

Endereco  • Rua Bela Cintra, 934